
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                     

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 787_B  din 30.06.2023 

 
Având în vedere Hotărârea Senatului universitar nr. 786_B din 30.05.2023 privind validarea 

rezultatului final al alegerilor parțiale pentru completarea locurilor vacante din organismele de 

conducere cu reprezentanți ai studenţilor, 

În baza Hotărârii Consiliului de Administrație nr. AC-23-06G din data de 26.06.2023 

privind propunerea de completare a componenței Comisiei de etică universitară cu reprezentanții 

studenților desemnați în cadrul alegerilor; 

În conformitate cu prevederile art. 306, alin. 2) din Legea nr 1/2011 a educației naționale, cu 

modificările și completările ulterioare și ale art. 5, alin. 1 din Regulamentul de funcționare al 

Comisiei de etică în Academia Navală „Mircea cel Bătrân”; 

În temeiul prevederilor art. 23, punctul 43  din Carta universitară ANMB și ale art. 15, alin. 

43 din Regulamentul de organizare și funcționare a Senatului Academiei Navale „Mircea cel 

Bătrân”, 

Senatul universitar ANMB întrunit în şedinţă ordinară la data de 30.06.2023, cu unanimitate de 

voturi,  

 HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1 Aprobarea modificării componenţei  Comisiei de etică universitară după cum urmează: 

Președinte: 
1. Prof. univ. dr. Ene – Voiculescu Virgil 

Membri: 

2. Prof. univ. dr. ing. Samoilescu Gheorghe 

3. Prof. univ. dr. Lascu Dan 

4. Conf. univ. dr. ing. Avram Elena-Rita 

5. Lect. univ. dr. Alibec Camelia 

6. Std. Onofrei Iustin-Laurențiu 

7. Std. Timofte Mihai-Dănuț  

Secretar: 

8. Conf. univ. dr. Olteanu Anda 

Jurist: 

9. Lt. col. (just.) Ivanov Georgiana 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

                           PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                 Prof. univ. dr. ing.  Beazit  ALI                    

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

30 IUNIE 2023 

Nr. H – 616/  30.06.2023 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


